
Dz-09.0021.52.2018 

 

Uchwała Nr LII/ 344 /2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 17.04.2018r. 
 

 

w sprawie: Projektu koncepcyjnego  budowy ul. 8 Pułku Ułanów w Krakowie. 

  
Na podstawie §3 pkt.4  1it.c oraz §3 pkt.3  1it.g uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia12marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki –Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

2014r. poz. 1845) w odpowiedzi na pismo Pracowni ARG Projektowanie Inwestycyjne  z dnia 

16.03.2018r.  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki –Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuje się negatywnie  Projekt koncepcyjny  budowy ul. 8 Pułku Ułanów w Krakowie. 

 

§2 

 

Brak sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniach ul. 8 Pułku Ułanów z ul. Miłkowskiego 

i Ruczaj, wykonanie dodatkowych pasów do prawoskrętów na w/w skrzyżowaniach. 

Wskazanie rozwiązań komunikacyjnych na skrzyżowaniu 8 Pułku Ułanów i Trasy 

Łagiewnickiej. 

Brak włączenia ul. Bułgarskiej. 

§3 

 

Wnioskuje się o spotkanie konsultacyjne Rady Dzielnicy IX z projektantem , na etapie 

opracowania projektu. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


